

# Paimennuksen 1- ja 2-luokan mestaruuskisan järjestäjät esittelyssä

PIKKUMESTARUUDET 2023 KILPAILLAAN SOMEROLLA LOKAKUUSSA



Kaunisvillaiset gottiuuhet ja uuhikaritsat antavat kisaajille sopivasti haastetta pikkumestaruuksien kisakohinassa. Hyvin liikkuvat ja koiriin tottuneet lampaat mahdollistavat hienot kisat. KUVU ELISA KOTIKOSKI

**S**uomen paimenkoirayhdistys SPKY ry:n järjestämien tämän vuoden pikkuluokkien mestaruuksien isäntinä toimivat Elisa ja Kari Kotikoski. Heillä itsellään on turkislammaskatras, jonka lihan- ja villantuotannon sekä eloeläinmyynnin lisäksi, Elisa valmistaa taljoista hienoja käsitöitä.

Kotikosket ovat varsin tottuneita isännöimään paimennuskilpailuja. He ovat vuosikausia järjestäneet 2–3 kilpailua

kesässä, lähtien Pohjoismaiden mestaruuskilpailuista (v. 2011) aina Suomi Nursereihin, SM- ja tavallisiin ykkösen, kakkosen ja kolmosen kisoihin. Itse koirankouluttajina ja -käyttäjinä Elisa ja Kari kuuluvat kotimaisen paimennuksen kärkikaartiin. He ovat kilpailleet maajoukkuetasolla pitkään ja osallistuneet varsin menestyksekkäästi kansainvälisiin suurkilpailuihin niin Manner-Euroopassa kuin Brittein saarilla. Koirat ovat oleellinen osa

heidän työ- ja harrastuselämänsä. Molemmat jakavat hankkimaansa osaamista kouluttaen muita niin kursseilla kuin treenipäivinä. SPKY aktiiveina tekemistä riittää. Kari toimii tällä hetkellä yhdistyksen puheenjohtajana. Molemmat Kotikosket antavat yhdistystyössä panoksensa myös perusrata- ja kilpailuomareina. Nuoret koirat kiinnostavat, talossa on useampi jalostusluokan uros ja muutamia pentueitakin on kasvatettu. Laajan eurooppalaisen kontaktiverkoston kautta koiria on tuotu myös ulkomailta. Kotikosket käyttävät paimenkoiria jokapäiväisissä tilan töissä, ja kilpailut ovat hyvä tapa testata koirien osaamista ja koulutustasoa, mikä taas tuo hedelmää töiden sujuvuutena arjessa.

Kisalampaat ovat gotlanninlammassuuhia ja -uuhikaritsaita, jotka tottelevat hyvin koiraa, mutta ovat myös tunnetusti oman arvonsa tuntevia. Kotikoskien tilakeskuksen ympärillä aukeaa upeat peltomaisemat, johon kisarata on helppo rakentaa. Mestaruus ratkotaan kahden päivän yhteistuloksen perusteella. Kilpailun tuomarina toimii Kari Kotikoski. **AK**

## KISAINFO

### 1- ja 2-luokan mestaruuskisat

**la-su 14.-15.10.2023, Kotikosken lammastila, Somero**

Järjestäjä: Elisa ja Kari Kotikoski, Paakantie, Somero  
Kari puh. 040 523 7886 ja Elisa puh. 040 574 0798

- Osallistujamäärää ei rajoitettu. Ilmoittautuminen alkaa ti 19.9. ja päättyy ke 27.9.2023. Viite 8219.
- Maksu **50€** (ei-jäseneltä **70€**), mikä sisältää molempien päivien startit.
- 1-luokan mestaruuskisaan saa osallistua vain alle 3-vuotiaalla koiralla, joka ei ole startannut ylempässä luokassa.
- 2-luokan mestaruuskisaan saa osallistua vain koiralla, joka ei ole startannut ylempässä luokassa.

Seuratkaa yhdistyksen [www-sivuja](http://www.sivuja) ja [somekanavia](http://somekanavia) syksyn aikana tarkentuvan 1- ja 2-luokan mestaruusinformaation osalta. **TERVETULOA!**

[www.spky.fi](http://www.spky.fi)

